АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» августа 2014 года

    № 113
с. Три Протока

Об утверждении перечня общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации  о деятельности государственных органов и органов местного управления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Астраханской области от 10.04.2014 г. № 138-Пр «О размещении общедоступной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне» в форме открытых данных»
1. Утвердить перечень общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных согласно приложения к настоящему распоряжению.

2. Возложить ответственность за соблюдение сроков размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» в форме открытых данных и её достоверность на специалиста по связям с общественностью Запорожец А.П.
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем:

· размещения на стенде в здании администрации;

· размещения на официальном сайте.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»

                    Р.Р. Мухаримов
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации
муниципального образования
«Трехпротокский сельсовет»
от 20.08.2014 г. № 113
ПЕРЕЧЕНЬ

общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных

	№ п/п
	Наименование информации
	Периодичность обновления

	1
	Информация по работе с населением
	Ежеквартально

	2
	Информация о муниципальных услугах
	Ежеквартально

	3
	Новости муниципального образования
	Ежемесячно

	4
	Информация о выборах
	Со дня назначения

	5
	План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
	Со дня утверждения

	6
	Перечень муниципальных учреждений муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	Ежеквартально

	7
	Перечень муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	Ежеквартально

	8
	Иная общедоступная информация о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	Ежеквартально